
      Uchwała Nr 56-222/2025 

                                                  Zarządu Powiatu w Kraśniku 

                                                  z dnia  29 maja 2025 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 40-163/2025 Zarządu Powiatu w Kraśniku z dnia 31 stycznia 2025 

roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydzielonego rachunku wydatków nimi 

finansowanych na 2025 rok. 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 337), Zarząd  Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr 40-163/2025 Zarządu Powiatu w Kraśniku z dnia 31 stycznia 2025 

roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydzielonego rachunku wydatków nimi 

finansowanych na 2025 rok, w następujący sposób: 

1) dokonuje się zmian planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały;  

2) dokonuje się zmian planu finansowego dla wydzielonego rachunku wydatków 

finansowanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Kraśnickiego. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1.Pan Zbigniew Dżugaj  ………………… 

2.Pan Paweł Kudrel  ……….……….. 

3.Pan Marek Kołtun ………............... 

4.Pan Henryk Flis   ………................. 

5.Pan Eugeniusz Pelak   ………........... 


